
 

 
 
 
 
 
Меѓународниот уредувачки одбор на списанието Политичка мисла објавува:  
 

 

Повик за трудови 
 
 
“Политичка мисла” е списание за политички и општествени теми. 
Меѓународниот уредувачки одбор објавува повик за трудови за 61. издание на 
списанието во полето на политички дијалог и култура, предизвици од 
областа на економијата и заштитата на животната средина со фокус на 
локално ниво, репрезентативна демократија. Заинтересираните автори 
може да ја обработат темата од македонска, регионална или меѓународна 
перспектива. 
 
Краен рок за доставување на целосниот труд е U28. Март 2021U. Трудовите може 
да бидат доставени на македонски и англиски јазик. Сите трудови кои ќе бидат 
прифатени ќе бидат предмет на академски преглед.     
 
Сите текстови треба да се во склад со стандардите за публикување трудови на 
списанието “Политичка мисла”. 
 
Трудовите да се достават по емаил до: 
 
 
  
USandra.Koljackova@kas.de  
 
 
 
Уредувачки одбор на  
“Политичка мисла” 
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USTANDARDS FOR PUBLISHING TEXTS IN THE MAGAZINE "POLITICAL THOUGHT" 
 
 
• Font:  Times New Roman - English or Macedonian language (Cyrillic encoding) 
 
• Spacing: 1,5 
 
• Referencing Style: Footnotes - The Chicago Manual of Style (CMS) - (see the 
Link: (http://www.chicagomanualofstyle.org/tools_citationguide/citation-guide-
1.html) 
 
• Tables, graphics, statistical data and other visual objects need to be referenced 
in the body of the texts under the table, graphic, etc and in accordance with CMS 
 
• Each text needs to have 3-5 key words that best portray the essence of the 
theme 
 
• Each text needs to have a bibliography in accordance with CMS 
 
• Each author needs to submit a short biography. The biography should be sub-
mitted in a separate file, in order to assure full anonymity during the process of se-
lection and evaluation of the texts by the editorial board. 
 
•    The editors and publishers of "Political Thought" are not responsible for any 
cases of plagiarism or breaches of copyrights or other intellectual rights that may 
arise in any of the published texts. The authors of the texts are responsible for ac-
quiring copyrights and other similar permissions. 
 
 
Best regards, 
 
Editorial Board of "Political Thought" 
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